

Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Megrendelő szám:

Létesítmény:

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és
útfenntatási munkák elvégzése*

Munkarész:

*KRESZ Táblák állapot felülvizsgálata szerinti javasolt
intézkedések kivitelezési munkái*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	99.	Jelzőtábla tartó oszlop bontása beton tuskóval együtt	13	db	1 500,-	19 500,-
2.	100.	Jelzőtábla leszerelése (KRESZ táblák)	130	db	600,-	78 000,-
3.	102.	Táblatartó csőoszlop elhelyezése 76 mm horganyzott acélcső beton tuskóval	9	db	9 400,-	84 600,-
4.	103.	Veszélyjelző KRESZ táblák elhelyezése 600 mm felerősítő szerkezettel	22	db	5 920,-	130 240,-
5.	104.	Tilalmi KRESZ táblák elhelyezése 600 mm, felerősítő szerkezettel	43	db	9 400,-	404 200,-
6.	105.	Tájékoztató KRESZ táblák elhelyezése felerősítő szerkezettel	48	db	14 200,-	681 600,-
7.	108.	Kiegészítő táblák elhelyezése 175*350 mm felerősítő szerkezettel	7	db	3 250,-	22 750,-
8.	109.	Kiegészítő táblák elhelyezése 350*350 mm felerősítő szerkezettel	2	db	4 650,-	9 300,-
9.	K	Főutvonal kezdete KRESZ táblák elhelyezése 450*450 mm, felerősítő szerkezettel	6	db	10 500,-	63 000,-
10.	K	Vasúti átjárót előjelző KRESZ táblák elhelyezése 350*1000 mm, felerősítő szerkezettel	1	db	13 770,-	13 770,-
Költségvetés nettó összege:						1 506 960 Ft
Ált.forg.adó 27 %						406 879 Ft
Költségvetés összesen:						1 913 839 Ft